ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» июня 2021 года                                                                                № 2/4

р.п. Краснообск

О месте нахождения избирательной комиссии Мичуринского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

Руководствуясь частью 9 статьи 6 Закона Новосибирской области «Об

избирательных комиссиях в Новосибирской области», избирательная комиссия

Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Определить место нахождения избирательной комиссии Мичуринского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по адресу:

Новосибирская область, Новосибирский район, рабочий поселок Краснообск,

здание 25, кабинет 15 тел. 380-29-84.

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Мичуринского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области Микушину Т.Н.

Председатель комиссии      В.Н. Кузина

Секретарь комиссии       Т.Н. Микушина